400
Premittens Terminos dilaciones sibi non reuigi-
cando nullasq; moras. Appellens ac eam posse-
cutiones sciendo ac pmissa omnia adius. Angli-
abus uel brytannicis quatinus. Suspensionem
fatalis iuris Descriptione Tem bello conuentione q;
ac aliis quibus suis iuris remediis et defensionibus
subterfugiendo nec modo alio quouis euadens
Huiusmodi sententibus pmissis Recognitionibus
ad pmissa omnia Mediantibus.

Zielonka Olshenskię mu Scriptum Roborat.

Comparens personatiter proam Officio et Actibus sententibus
Castrense Capitane Premittens Inuicos Paulus Ziel-
onka caruamente et sapere exors a Temis dicitibus
Inuibus Inuolentibus suis quibus suis propriis
et semperent recedendo pvent uo Castrense Capitaneali
Premittens Inuicam quous autum pntem at:
tinet. se cum pmissis ab bonis suis quatinus
totaliter et plenarie inuicando et subyugos palam
liber pntem ac pntem sum reuicent. Quia ipse
se ac suos Inuicem et super bonis suis quatinus
Omniibus ac summis pmissis quibus suis habet
et habent inuicem et obligat pntem Scriptum certis
manuale per se Recognitionem in rem et manue

1409

Quod Joannes O'Connell de actu et data illius
huius Premissa die vigesima prima Novembris Con-
scriptum et confectum manu sui Recognoscentis
propra subscriptum in omnibus eisdem scriptis
conditionibus junctis clausulis articulis et aliis
ligamentis ac nexibus qualiter unius eidem
supradicti Quod O'Connell et illius Successoribus
firmiter tenere implere et sequi annuatim libenter
observare omnibus et singulis illius contentis
tam in toto quam in parte totius quod deus fuerit: a:
transire scriptum et factum ad Inveniam presentem Re-
verentiam et personam presentem Reverentiam ad hoc
idem scriptum unius in toto referendo. Ad hoc subire
et ligamentis ac conditionibus in eodem scripto contentis
perseverantem Recognentem suae eius Successores memoratis de-
novo O'Connell vel illius Successoribus obtemperare
tenent omnium et singulorum scripti prefati tam in
toto quam in parte contentis totius quod deus fuerit
ad solvendum succumbentem et hunc. In quo quid
nisi seu ligamentis ac conditionibus modo supra
dictis et succumbentem ac aliqua principalia ex
contentis scripti prefati non completa complenda
sunt et ego memoratis Recognoscentis Inveniam
Paulus de Concha vice illius Successores ad in-
stantiam memorati Quod Joannes O'Connell
vel illius Successorum ad officium presentem de
Capite Premissa et tunc Recognoscentis

1440
quoad videndum spectat mediante semper in primo
sittonis terminis tanquam peremptoris stare in parte
videre regem statum Lucere in omni parte in hinc
facere de omne iudicatum gati debet et tenebitur
res ac suis successores ad eadem omnia in iudicet et
obligat. Item Num terminum in unum peremptoris
et alios omnes exinde consequentes causas eiusque
Terminis semper peremptoris Verainfirmate
in maiorem minoritate suorum legatione intra
Vet ex tra Regnum venitis in iudicet maximam
ad evitrem vel alios quibusvis delationem et le
galibus impedimentis non differendo ad suorum
P. terea Ultra quomodo Officij & Stat. P. terea Bre.
my. terea terminis delationem sibi non recipiendo
Nullus moras Appellatione vel curam prosequi
tunc faciendo ad omnia omne p. terea in quibus
vel in quibusvis causis suspendendo fatalis iuris
P. terea in bello Conventiones ac alios quibusvis
vires remedii et defensionis non subterfugiendo
nec modo alio quovis evadendo. Facere p. terea
personaliter Recognitione ad omnia omnia mediante